PAGE
2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13 сентября 2021 года № 522
с. Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 26.05.2021 № 332
«Об утверждении состава комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду и перечня теплоснабжающих организаций
и потребителей тепловой энергии, объекты которых подлежат проверке готовности к отопительному периоду 2021-2022 года»
Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 26.05.2021 № 332 «Об утверждении состава комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду и перечня теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии, объекты которых подлежат проверке готовности к отопительному периоду 2021-2022 года» следующие изменения:
1.1. перечень теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии муниципальных образований «Козьминское», «Сафроновское», «Сойгинское» МО «Ленский муниципальный район», объекты которых подлежат проверке готовности к отопительному периоду 2021-2022 года, утвержденный указанным постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановления на официальном
Интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Кочанова Н.Н..
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков
Приложение

к постановлению Администрации

МО «Ленский муниципальный район»
от 13 сентября 2021 года № 522

ПЕРЕЧЕНЬ

теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии муниципальных образований «Козьминское», «Сафроновское», «Сойгинское» МО «Ленский муниципальный район», объекты которых подлежат проверке готовности к отопительному периоду 2021-2022 года

ПЕРЕЧЕНЬ

ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ

	1
	Администрация МО «Ленский муниципальный район»

	2
	Администрация МО «Козьминское»

	3
	Администрация МО «Сафроновское»

	4
	МКУ «Эксплутационная служба»

	5
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Яренская средняя школа»

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Козьминская средняя школа»

	7
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 1 «Незабудка» общеразвивающего вида с. Яренск»

	8
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 3 «Теремок» общеразвивающего вида с. Яренск»

	9
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Ленская межпоселенческая библиотека»

	10
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Комплексный центр дополнительного образования»

	11
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр народной культуры и туризма»

	12
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств Ленского района»

	13
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Яренский краеведческий музей»

	14
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сойгинская средняя школа»

	15
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ленская средняя школа»

	16
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Иртовская основная  школа»

	17
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Литвиновская  основная школа»

	18
	ГБУЗ Архангельской области «Яренская ЦРБ»

	19
	ОМВД России по Ленскому району

	20
	ПО «Яренское»

	21
	ООО «Каскад»

	22
	ИП Песчинская И.Н.

	23
	ИП Парыгина Ольга Васильевна

	24
	ООО «Агроторг»

	25
	ГКУ АО «Яренское лесничество»

	26
	ФГУП «Почта России»

	27
	ГБУ АО «Ленская районная станция по борьбе с болезнями животных»

	28
	Управление Судебного департамента АО и НАО

	29
	ПАО «Сбербанк России»

	30
	ПАО «Ростелеком»

	31
	ГАУ АО «Архангельский региональный МФЦ предоставления государственных  и муниципальных услуг»

	32
	Отделение занятости населения по Ленскому району ГКУ Архангельской области «Архангельский областной центр занятости населения»

	33
	Отделение социальной защиты населения по Ленскому району ГКУ Архангельской области «Архангельский областной центр социальной защиты населения»

	34
	Клиентская служба ПФР в Ленском районе Архангельской области

	35
	ГБУ АО «Яренский детский дом»

	36
	ФКУ «Центр по обеспечению деятельности Казначейства России»

	37
	Прокуратура АО

	38
	УФССП по АО и НАО

	39
	Агентство ЗАГС Архангельской области

	40
	АО «ТАНДЕР»

	41
	ООО «Эстет»

	42
	Мусаев Мобиль

	43
	ИП Гасиджак О.Г.

	44
	Кобыльникова И.А.

ПЕРЕЧЕНЬ

УПРАВЛЯЮЩИХ ОРГАНИЗАЦИЙ

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Ленский край»

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Яренские зори»

ПЕРЕЧЕНЬ

ТЕПЛОСНАБЖАЮЩИХ ОРГАНИЗАЦИЙ

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Архангельскгазтеплосервис»

	2
	ПАО «МРСК Северо-Запада» «Архэнерго» ПО «Котласские электрические сети»

	3
	Акционерное общество «Котласское дорожно-ремонтное строительное управление»